关于2021年寒假有关事项的通知
各系、各部门：

寒假将至，现将假期有关事项通知如下：

一、放假时间

（一）学生于1月3日开始放假，2月27、28日报到注册，3月1日正式上课。
（二）教职工于1月5日开始放假，2月26日正式报到上班。根据工作需要，学工处、教务处、后勤管理处、保卫处延迟2天放假，提前2天上班。
二、假期工作要求

（一）各单位要积极配合学校疫情防控要求做好本单位教职工疫情防控的相关工作；检查办公设备、教学实验设备，按照谁使用谁管理的原则做好防火、防盗、防潮等安全工作。

（二）教务处要做好本学期期末教学收尾工作，包括教学档案归档、实验室设备维修维护等；做好下学期期初的教学准备工作；协助招投标中心做好实验室及教室的建设工作；做好下学期上网课的准备工作。

（三）学工处组织各系做好学生假期安全教育及离校工作；组织各系做好学生放假期间健康打卡工作；做好下学期开学的准备工作。

（四）各系配合教务处具体做好学期末教学收尾工作及新学期开学准备工作；配合学工处做好学生假期健康打卡工作及开学相关工作。

（五）后勤管理处要做好寒假期间疫情防控相关工作；做好假期值班安排工作，确保假期学校后勤保障正常；做好新学期的准备工作。

（六）保卫处要在放假前开展一次全面深入的安全大检查；做好假期安保值班安排工作，确保校园秩序正常；假期按照疫情防控要求对校园进行封闭式管理，严格加强聚集性活动管理。

(七)招投标中心要做好寒假期间的防疫物资、实验设备等物资的招投标与采购工作；统筹协调实验室及相关单位的搬迁工作。
（八）计划财务处要做好1、2月用款计划执行等相关工作；按照疫情防控要求做好假期值班安排，确保学校资金的正常运转；做好假期专班资金兑付工作。

（九）人事处要做好寒假工资发放及职工公积金、社保缴纳工作。

（十）基建处要做好相关建设手续的办理工作；做好大学生活动中心、学生公寓、各职能部门办公室和寝室的改造工程工作；配合做好实验楼2#室内装修及外语系和公共课部与文法系的搬迁工作；配合汉江国投资金兑付专班对原投资主体对外欠款相关资料及手续进行全程审核兑付工作。
（十一）党群工作部要牵头做好教职工疫情防控相关工作；加强春节期间党风廉政建设情况纪检监察；做好春节期间困难党员群众慰问工作；做好假期用印管理工作。

（十二）学校办公室要统筹做好寒假期间学校疫情防控工作；做好学校寒假期间的值班安排；协调各单位做好寒假加班及开学的各项准备工作；协调处理好各类应急工作；做好假期用印管理工作。

三、假期值班事项

（一）值班地点及电话

学校寒假值班地点设在大学生活动中心314室，电话：0710--3807819。

（二）值班要求

1.值班人员要按时到岗，坚守岗位，尽职尽责，确保信息联络畅通，及时接听电话（座机），认真填写值班记录本，同时要做好校园安全巡查，值班期间如遇疫情紧急情况和突发事件要及时报告当天带班领导，并第一时间上报学校疫情防控领导小组办公室（学校办公室）。
2.带班领导必须确保信息联络畅通，加强检查，随时掌握学校基本动态，对各种突发事故和异常情况要及时妥善处置，不得延误，并按规定及时、如实上报，不得隐瞒不报或迟报、漏报。

附件：2021年寒假值班安排

学校办公室

                                   2020年12月29日